



Ciudad de la Costa, 26 de febrero de 2019

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA COSTA

RESOLUCIÓN No. 097/2019 ACTA Nº 07/2019

VISTO: La Resolución Nº 443/2018 y Nº 030/2019

RESULTANDO: Que es necesario la desgnación de un tribunal de seleccción de los proyectos presentados

CONSIDERANDO III: Que habiendo sido tratado en Sesión Ordinaria Número 07 de fecha 26 de febrero de 2019 de este Gobierno Municipal se hace necesario dictar el correspondiente acto administrativo

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión Asesora Social.-

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA COSTA: RESUELVE:

- 1. DESIGNAR AL CONCEJO DE ESTE MUNICIPIO PARA INTEGRAR EL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DE LOS PROYECTOS PRESENTADOS AL FONDO DE INICIATIVAS LOCALES.
 - 2- POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO INCORPÓRESE AL REGISTRO DE RESOLUCIONES, NOTIFÍQUESE.

3- CUMPLIDO COMUNIQUESE A LA SECRETARÍA DE DESARROLLO LOCAL Y PARTICIPACIÓN Y DEMÁS OFICINAS. **CUMPLIDO ARCHIVESE.-**

EDITARIE CONCEJAL MUNICIPIO CIUDAD DE LA CI

SC. MARIO LÓPEZ ASSANDRI ALCALDE MUNICIPIO CIUDAD DE LA COSTA

CANELONES

LESTELA PEREZ CONCEJAL

MUNICIPIO CIUDAD DE LA COSTA

NADESHDA DELGADO CONCEJAL " NICIPIO CIUDAD DE LA COSTA

> JOSÉ ESTEFAN CONCEJAL MUNICIPIO CIUDAD DE LA COSTA